Caratteristiche principali
• Local Area Networks (LAN), Data Centers, Processi Industriali, Elettromedicali
• Fattore di Potenza 0,9
• Rectifier ad IGBT
• Compatibilità con gruppo elettrogeno
• Sistema di ricarica batterie gestito da microprocessore
• Bypass statico e manuale
• Espandibilità fino a 3 unità in parallelo

Certificazioni	 CE (Norme di riferimento: sicurezza IEC EN 62040-1; EMC IEC EN 62040-2; classificazione IEC EN 62040-3)
UPS EVO DSP PLUS TT PF 0,9
10-20-30
TECNOWARE
®
I T A L I A N   P O W E R   S Y S T E M S
Alta
Qualità
Italiana
1  Porta RS232    2  Porta USB   3  Connettore EPO   4  Predisposizione per interfaccia parallelo (opzionale)   5  Slot per interfaccia SNMP,  Dry Contact o MODBUS
6  Commutatore Bypass manuale per manutenzione   7  Interruttore ingresso rete   8  Connettore per Battery Box aggiuntivo   9  Morsettiera Ingresso/uscita
Modello Codice
Interfaccia ModBus RS485	 FGCMODBUS
Interfaccia Dry Contact DB9	 FGCEVODSDRY3
Interfaccia Dry Contact 9 PIN	 FGCEVODSDRY4
Trasf. d’isolamento Trifase 10 KVA stella/stella 	 FGCIT10KSST
Trasf. d’isolamento Trifase 10 KVA triangolo/stella	 FGCIT10KTST
HIGH
EFFICENCY
94%
ON LINE
Modello Codice
Trasf. d’isolamento Trifase 20 KVA stella/stella 	 FGCIT20KSST
Trasf. d’isolamento Trifase 20 KVA triangolo/stella 	 FGCIT20KTST
Trasf. d’isolamento Trifase 30 KVA stella/stella 	 FGCIT30KSST
Trasf. d’isolamento Trifase 30 KVA triangolo/stella 	 FGCIT30KTST
6
7
9
1 32 4